
12 合肥 2014年6月25日 星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对夏君

安徽省卫生厅机关服务中心

丁家巷5号（红星路）门面房
对外租赁招租公告

安徽省卫生厅机关服务中心现
有位于丁家巷5号（红星路）门面房
对外进行招租，建筑面积约为372.4
平方米。有意者请于2014年7月1
日 17：30前到我中心报名，领取招
标资料。

项目概况表请至安徽省卫计委
网 站（http://www.ahwst.gov.cn/）公
告栏附件下载。

地址：合肥市庐阳区丁家巷 2
号安徽省卫生厅机关服务中心。

联系电话：15956915088
62657184 62671733
安徽省卫生厅机关服务中心

2014年6月25日

拍卖公告
受法院委托我公司定于2014年7月11日

在本公司拍卖厅对下列标的进行公开拍卖。
一、拍卖标的：
1.庐江县罗河镇店桥街道合铜公路1幢北

侧 1-2 层房屋（房产证号：01061，建筑面积：
98.8 m2），参考价：13万元。

2. 日 立 ZX60 型 挖 掘 机 一 台（机 号 ：
AYEJ103238），参考价：20.79万元。

二、标的的展示及报名时间：自公告之日
起至2014年7月10日17时止。

三、有意竞买者应来本公司办理竞买登记
手续，交纳履约保证金1号标的2万元、2号标
的2万元，如竞买不成，保证金于会后五个工作
日内无息退还。

四、保证金需汇入安徽艺海拍卖有限责任公
司（户名：安徽艺海拍卖有限责任公司；开户行：工
行合肥牡丹支行；账号：1302011519200081365）。

五、联系人：夏先生
电话：0551-62810588-607、

13856045844
安徽艺海拍卖有限责任公司

2014年6月25日

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年7月10日上午

9时在安徽省涉诉资产交易中心网（竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥合耀钢铁贸易有限公司
质押物型钢1785.47吨，参考价6470263.42元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2014年 7月8日下午17：00止。

有意竞买者须于2014年7月8日17:00前
（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省
环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行
阜南路支行；账号：76700188000048049）汇入65
万元的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合
肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗
口开具往来结算收据。并携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥公共资源交易中心517室
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥合耀钢铁贸易有限公司质押物型
钢1785.47吨司法拍卖公告（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜
锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366

13866706688 65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2014年6月25日

寻人启事
罗 以 应 ，

男 ，32 岁 ，身
高 1.72 米，本
地人，于 2011
年端午节与家
人通过电话至
今无音信，望
有知心人士能
帮 忙 留 意 一

下，本人在此承诺要能找到他帮忙
者有伍万元的回报，谢谢！

电话：13542944346
13138532049

现状：4年前，合肥就已经“限摩”

记者查阅了一番，合肥4年前就已

经正式对摩托车“开刀”了。2010年 1

月1日，合肥开始施行《合肥市道路交通

安全条例》，其中规定，2010年1月1日

后摩托车在不更新的情况下可转户，市

区停止办理摩托车的注册登记，因公务

需要的除外。外地注册登记的摩托车

（含三县）不得迁入市区登记。已登记

在册的摩托车，可以在摩托车使用年限

内继续正常使用，在不更新摩托车的前

提下可办理车辆过户等业务。

另外《条例》对摩托车的通行还规

定，外地（含三县）摩托车不得进入市区

二环路以内（不含二环路）道路行驶，违

反上述规定的可以依法予以处罚。但

这一条例，目前来看，实施并不是很好。

新政：7月1日起，一环路以内“禁摩”

昨日下午，合肥市环保局下发通知，

自2014年7月1日起，市区一环路以内

（不含一环路）区域24小时禁止摩托车通

行。依据《中华人民共和国道路交通安

全法》之规定，军车和执行紧急任务的消

防车、警用车等车辆不受限行措施限制。

2014年7月1日～9月30日为限行措

施试行期，对试行期内的违法行为，公安交

管部门进行教育，环保部门予以曝光。

2014年10月1日起，公安交管部门对违法进

入限行区的行为依据相关规定予以处罚。

记者获悉，相关具体方案将于今日发布。

合肥一环路以内7月1日起全面禁摩
7月1日～9月30日为试行期，10月1日起违禁将被处罚；具体方案将于今日发布

近日，在合肥市芜湖

路上，部分沿街卷闸门贴

上了公益广告。往日的

“牛皮癣”花脸变成了一幅

幅用特殊材料制成的以

“中国梦”、“助人为乐”、

“争做环保使者，共创生态

文明”等传递文明正能量、

弘扬社会主义核心价值观

的主题公益广告宣传画。

记者 倪路/图

星报讯（记者 张崴） 昨日凌晨1

时许，合肥市皖江东路丽阳兰庭小区附

近，一名年轻女子徒步回家时遭遇抢

劫。危急时刻，路边驶来一辆出租车，

司机狂按喇叭，帮助女子趁机逃走。

遭抢劫的女子姓檀，今年刚满19

岁，当夜，她和朋友出去玩后独自步行

回家，遭遇惊恐一刻。据檀小姐介绍，

当她快要走到丽阳兰庭小区时，身后传

来一阵急促的脚步声，然后，一把亮闪

闪的匕首抵在了她的腹部：“把值钱的

都交出来。”

檀小姐担心自身的安全，便哀求对

方称，自己口袋里有2000块钱，求不要

伤害她。劫匪听后，立即开始翻檀小姐

的口袋。

檀小姐惊慌不已，就在这危急时

刻，一辆出租车驶来，司机也许是看到

檀小姐被劫持一幕，立即闪灯，并狂按

喇叭，劫匪被惊，有些分神。檀小姐立

即甩下钱包拔腿就跑，一口气跑到了不

远处的一处女厕所，随即又跑进附近的

和地蓝湾小区的保安亭，六旬值班员孟

师傅让檀小姐赶紧报警。

很快，辖区派出所民警和不少特警

赶来，但经搜查，现场已无嫌疑人。目

前，警方正在进一步调查此案。

女子深夜遇持刀抢劫 的哥狂按喇叭助脱险 包河三无小区将配“专职保姆”
星报讯（田守锋 记者 宁大龙） 昨日，

记者从包河区城管部门了解到，该区对环卫

管理模式进行“升级换代”，在全市率先把辖

区内“三无小区”纳入环境卫生城乡一体化

管理，115处“三无小区”将实现华丽变身。

据了解，为实现“三无小区”环境卫生长

效管理，确保垃圾收得起来、运得出去，包河

区将以小区常住人口数为基数，按照不低于

300：1的标准配备专职保洁员。

同时，该区将加大资金投入，为115处

“三无”小区配齐环卫硬件设施。据了解，对

于多层住宅，将在每个楼道口放置一个标准

化垃圾桶，高层住宅则在楼道口按照每6层

一个标准化垃圾桶的标准配置。根据测算，

1486只垃圾桶将在各个楼道口“定岗”。

此外，为加强“三无小区”居民自治，和

睦邻里关系，搭建起管理部门和小区居民之

间的沟通桥梁，该区同步推行环卫监督员

制。监督员由居民义务担任，每年年终该区

城管部门会组织评选“优秀环卫监督员”,并

给予1千元标准的物质奖励。

女子误入传销 民警机智营救
星报讯（侯伟 星级记者 张敏） “我女

朋友被人骗到合肥，现在不知去向。”6月22

日22时许，合肥警方接到从上海打来的求助

电话，称女朋友被控制在包河区水丽坊小区

里，已失去联系。接到求助后，辖区民警多番

辗转联系，最后成功解救出女子小丽（化名）。

小丽的男友说，小丽一周前来到合肥，

称是做生意，但一周时间过去感觉有些不对

劲，“问她具体情况，她支支吾吾的，好像被

人控制住了。”最后，身在外地的男友求助合

肥警方。但男友提供的有价值信息非常少，

只知道小丽暂时住在包河区水丽坊小区里，

但不知道具体楼号和房号。

当夜，辖区骆岗派出所民警赶到事发小

区，根据小丽留下的电话号码拨去，发现已

经关机，四处打听仍没有结果。次日上午，

小丽男友再次求助民警，称联系上了小丽，

对方说刚刚搬离，在小区另一套房子里，房

号是1707，单元楼号缺失。

考虑到小丽身旁可能有人看守，为避免

打草惊蛇，民警用短信与小丽展开联系。不

久，小丽发来短信，称站在卫生间的窗口能

看到“九江银行”招牌，“但我怕其他人在暗

处监视我，你们可以先到银行门口，我看到

警车后就悄悄下楼。”

几分钟后，警车抵达指定地点，小丽急

匆匆从楼上跑下，迅速上警车，安全脱险。

经过了解得知，小丽被人骗至合肥从事传销

活动，并遭到威胁，称会24小时监视，一旦发

现逃脱就会被殴打。

白领买房还需“啃老”

调查显示，五成合肥白领已买房。

其中，已买房并入住的白领比例为

28.57%；10.71%的合肥白领虽然已经买

房，但仍然选择租房住；3.57%的合肥白

领买房后仍然住在单位宿舍。

合 肥 白 领 购 房 价 格 在 5000～

10000 元/平方米的比例最高，达到

75%。此外，18.75%购房价格低于

5000元/平方米，6.25%在 10000元/平

方米以上。从购房的主要现金来源来

看，38.10%的合肥购房白领买房时的现

金主要来源于本人父母/家庭，19.05%

主要来源于配偶父母/家庭。

购房首付所需的大量现金，已经超

出年轻白领的经济能力。为了让自己

的子女能够在房价日渐上涨的背景下，

早日拥有自己的住房，父母们不惜动用

多年积蓄，为子女圆购房的梦。此外，

有28.57%的合肥白领购房时的现金主

要由自己支付。

租房白领多有买房打算

调查显示，合肥租房白领租房费用

在500～999元之间占53.37%。房租在

500元以下的白领占比为26.64%，房租

在1000元以上的白领比例为19.99%。

总体来看，合肥白领的租房费用较为适

中。对于尚在租房的合肥白领，84.62%

的合肥租房白领表示

有买房计划。

七成多合肥白领

认为结婚与买房与否

关系密切。27.73%

的合肥白领认为一定要先买房再结

婚，45.24%认为最好婚前有房或者婚

后短期内买房，这两类合肥白领均将

买房视为结婚的先决条件之一。此

外，13.39%的合肥白领认为无所谓什

么时候买房，但早晚一定要买房。

选择房子与单位的距离，七成合肥

白领通勤时间在半小时以内。32.43%

的白领通勤时间为10分钟至半小时，

41.29%为10分钟以内。通勤时间超过

半小时的比例约25%。

智联招聘发布调查报告显示：

合肥白领买房还需“啃老”

昨日，记者从合肥市环保局获悉，为改善城
区空气质量，经报请合肥市政府同意，决定对摩
托车实施区域限制通行的交通管制措施。自
2014年7月1日起，市区一环路以内（不含一环
路）区域24小时禁止摩托车通行。具体方案将
于今日对外发布。

星级记者 俞宝强

合肥职场白领们的住房情况怎么样？智联
招聘发布《合肥白领买房调查报告》显示，五成
合肥白领已买房，父母/家庭是购房现金主要来
源，半数合肥白领租房费用在500-1000元之
间，七成合肥白领认同结婚与买房紧密相关。

记者 任金如


